; y PRISHTINA
Republika e Kosovés e

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
AA-owlo4— 6535 /24 mé 27 MAY 2024

Né bazé té dispozitave té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetéqgeverisje Lokale
dhe té& nenit 53 té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés 01.nr.110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari
i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

L Miratohet formimi i komisionit pér shqyrtimin e léndéve pér operatorét e parkingjeve
ekzistuese dhe operatoréve té rinj, pér organizimin dhe shfrytézimin e parkingjeve
private né territorin e Komunés sé Prishtinés.

2 Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, komisioni &shté né kéte pérbérje:

1. Halil Halili, zyrtar i lartg, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
2. Atdhe Berisha, inspektor, Drejtoria e Inspeksionit;
3. Makfiret Abdullahu, zyrtar i larté, Drejtoria e Urbanizmit.

4. Sipas pikés 2 té kétij Vendimi, anétar rezervé caktohet Jakup Dobratiqi, gjeodet,
Drejtoria e Pronés dhe Kadastrit.

3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, detyré e komisionit éshté shqyrtimi dhe vendosja
e léndéve sipas kérkesave té parashtruara pér tu pajisur me leje pér ushtrimin e
veprimtarisé.

4. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje.

Ny
r, .-,'.!

Y o
' _{’?.-

53
e A _q‘.!

KRYETARI I KRYE

3

h
-
ad
i \x“’
Y Co 2,
e

Y

e

W,
(7 TR
e

L
75 :
Sa
RS

~ >

=>r [rw,

)‘F%\ @i

\=2%

0"#}/
&4



